
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

 998741646 2023 Imponibile fatt n. premacinatore bialbero per materiale plastico P
& P Production s.r.l.s

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

15500,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05370400870 P & P PRODUCTION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA *

A012ED152C 2023 Imponibile. fatt n 2023/0478  Impianto fotovoltaico ODA n.
7443186.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

23836,82 23836,82 19/10/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05791210825 LEMON SISTEMI S.P.A. *

A015EE413C 2023 Imponibile Fatt. n.    acquisto  di  una  piattaforma software in
realtà virtuale DELISA srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

49750,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04834560825 Delisa srl *

A01664CDD9 2023 Imponibile fatt. n. microfoni e sistemi audio Musica e  di
Rosalinda Scarfeo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2344,74 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCRRLN94H60G273A MUSICA E ...DI SCARFEO ROSALINDA *

A016BB3326 2023 Pagamento Fattura n.23/FX/000854 del 14/11/2023Vargroup
spa. Fornitura stampanti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

899,34 899,34 20/11/2023 - 05/12/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03301640482 Var Group S.p.a *

A01C493AAF 2023 Imponibile fatt. n. F202300517 del 16/10/2023. Acquisto
motocicli. Buono d'ordine n. 12090 dell'11/10/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4178,00 4178,00 19/10/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03903410821 SUCC.MARCANTONIO MANNINO DI MANNINO SUSANNA & C. SNC *

A021DF90D2 2023 Imponibile fatt. n  hardware G.  Tech  s.r.l.s 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

64805,70 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06874590828 G. TECH SRLS *

A021EEFBD0 2023 Imponibile fatt. n monitor in convenzione Consip  ITALWARE
S.R.L.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2337,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02102821002 ITALWARE S.r.l. *

A02C6452DC 2023 Imponibile fatt n. materiale elettrico Protecna srl 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

46240,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05191001006 PROTECNA S.R.L. *

A0308BBB3F 2023 Imponibile fatt. n  mobili e arredi Al Buco di Lunetto Pietro e C.
S.A.S

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4095,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05533540828 AL BUCO di Marchese Nino e Lunetto Pietro e C. s.a.s. *

A031DCCDB0 2023 Imponibile fatt. n  braccio robotico Fanuc italia srl 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

24000,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10019860153 FANUC ITALIA *

A0327507F2 2023 Imponibile fatt n. Banco aspirante SBVH20 con ventilatore e filtro
Gamma impianti srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4957,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05898600019 GAMMA IMPIANTI SRL *

A0333412AB 2023 Imponibile fatt. n. Monitor multi-touch 86" 4K WorkStation
completo stampante multifunzionale C.S. SHOP S.R.L.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4900,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06438810829 CSSHOP SRL *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

A033BE433E 2023 Imponibile fattura n. 2_189 tabella pubblicitaria ipografia Fiorello
di Fiorello Paolo & C. s.n.c

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03883880829 Tipografia Fiorello *

A033C61A63 2023 Imponibile fatt n. 2_190 targa pubblicitaria ipografia Fiorello di
Fiorello Paolo & C. s.n.c

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

30,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03883880829 Tipografia Fiorello *

A035857D5A 2023 Imponibile fatt. n arredi tecnici Italtec srl 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18223,00 0,00 13/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GRFMHL62A27C058T Italtec Technical Training Systems srl *

Z033D04055 2023 Imponibile fatt n. servizio di disinfestazione e derattizzazione
A.FR.A.M. SRL

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 26/10/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02084990817 A.FR.A.M. S.R.L. *

Z033DF0FCE 2023 Imp fatt n. noleggio bus A/R Partinico Palermo 08_01_2024
Diodoro Viaggi srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 0,00 22/12/2023 -       //

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04344080827 DIODORO VIAGGI SRL *

Z093D0624E 2023 Imp fatt n  acquisto n 2 finestre in alluminio con vetro
antinfortunistico Salvatore Tagliavia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 0,00 21/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TGLSVT59E15G348W SALVATORE TAGLIAVIA S.R.L. *

Z093D2875E 2023 Imponibile fatt n. servizio derattizzazione nov 23 ott. 24
A.FR.A.M

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

600,00 0,00 07/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02084990817 A.FR.A.M. S.R.L. *

Z0A3AAE0D8 2023 Imponibile Fatt. n.000070/A-2023 fornitura di materiale elettrico
per attività di laboratorio Protecna s.r.l.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

592,09 592,09 05/04/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05191001006 PROTECNA S.R.L. *

Z0B3A1A920 2023 Imponiblile fatt n 01/2023 intervento su impianto di
climatizzazione D.A. Impianti di Patti Francesco

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

400,00 400,00 27/02/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

PTTFNC85D25G348P D.A. IMPIANTI DI PATTI FRANCESCO *

Z0B3C0AA05 2023 Imponibile Fattura n.26/PA gestione e manutenzione sito web
anno 2022 e 2023 IDNET MANAGEMENT S.R.L. S

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 08/08/2023 - 30/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06291800826 IDNET MANAGENT SRL *

Z0C3D882B0 2023 IMP. FATT.  N 57 /23 servizio di autonoleggi  visita alla centrale
elettrica di Termini Imerese - DIODORO VIAGGI SRL

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

500,00 0,00 05/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04344080827 DIODORO VIAGGI SRL *

Z0E3B7F443 2023 Imponibile fatt. n. 126 materiale di consumo per stampanti e
componenti di ricambio per pc. G. SYSTEM  srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1099,88 1099,88 09/06/2023 - 28/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05686800821 G. System srl *

Z5D3ABFC05 2023 Imponibile Fatt. N. pressostato trifase Mirto srl 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

46,00 46,00 14/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04814370823 MIRTO SRL *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6039C3356 2023 Imponibile Fatt. n. FPA 2/23  del 02/02/2023 riparazione
avvolgibile officina, sostituzione motore  manodopera e collaudo
Salvatore Tagliavia s.r.l

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 06/02/2023 - 07/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TGLSVT59E15G348W SALVATORE TAGLIAVIA S.R.L. *

Z633AD356D 2023 Imponibile fatt n. 4_23 intervento di spurgo fognari  CR Impianti
di Cici Calogero

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

547,00 547,00 18/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CCICGR71D07G273X CR. IMPIANTI *

Z633B7909D 2023 Imponibile fatt n.27/PA manutenzione stampante C.S. SHOP
SRL

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

478,59 478,59 09/06/2023 - 28/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06438810829 CSSHOP SRL *

Z653A3640B 2023 Imponibile fatt n 212/PA acquisto materiale di pulizie ordine
mepa 7178252 Nasta e C. carta e imballaggi SPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1645,10 1645,10 06/03/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.p.a. *

Z663BEE60A 2023 Imponibile fatt n 10_23 acquisto asciugamano antimacchia
Scano s.a.s di Nocito Carmelo & C.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

311,31 311,31 04/09/2023 - 02/10/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03125880827 SCANO DI NOCITO CARMELO E C. S.A.S. *

Z6A3A1B6F7 2023 Imponiblile fatt n 02/2023 intervento su impianto di
climatizzazione D.A. Impianti di Patti Francesco

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

282,00 282,00 27/02/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PTTFNC85D25G348P D.A. IMPIANTI DI PATTI FRANCESCO *

Z6B39AD846 2023 Imponibile fatt n.17326 del 31/01/2023 materiale di cancelleria
GBR ROSSETTO SPA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1789,76 1789,76 27/01/2023 - 07/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00304720287 GBR ROSSETTO *

Z6F3D3CDE7 2023 Imponibile fatt .n. sostituzione token D.S. ATS 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

34,00 34,00 14/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06285680820 ATS SRL *

Z703B7E67A 2023 Imponibile fatt. n.552/24  materiale elettrico per uso didattico
Elettrix s.r.l

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

260,71 260,71 09/06/2023 - 28/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

05713660826 ELETTRIX S.R.L *

Z723D424FE 2023 Imponibile fatt. n. 35 PA toner per stampanti C.S.SHOP SRL 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

497,30 497,30 14/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06438810829 CSSHOP SRL *

Z783AA367A 2023 Imponibile fatt. n 428. maniglie per infisso scorrevole Raspante
srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

94,30 94,30 04/04/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RSPBDS51T24G348A Raspante srl *

Z793D44641 2023 Imponibile fattura n 2/666 materiale di pulizie C.E.P. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2410,00 2410,00 14/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04328350824 C.E.P. SRL *

Z7B39C65C1 2023 Imponibile fatt. n 24_23 del 13/03/2023 ripristino impianto di
illuminazione cortile esterno  e luci perimetrali Pellerito Antonio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1850,00 1850,00 06/02/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLLNTN72S05G273X IMPRESA EDILE  PELLERITO ANTONIO *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8C3BA6B54 2023 Imponibile fatt. n 1/189 ferramenta e minuteria per attività
laboratoriali  Leone Sandro ferramenta e Colori

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

314,26 314,26 27/06/2023 - 28/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LNESDR76R30A176V LEONE SANDRO *

Z903A759AC 2023 IMPONIBILE FATT. N 2/PA  intervento di manutenzione su
stampante TECH solver di Francesca Manfrè & C.s.a.s.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

50,00 50,00 21/03/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MNFFNC54D62E023Q TECH solver di Francesca Manfrè & C.s.a.s. *

Z91399C1B4 2023 Imponibile Fatt n pannelli coibentati e profilati metallici Profilsider
srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

330,91 330,91 06/02/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04255040828 PROFILSIDER S.R.L. *

Z9B3CA234B 2023 Imponibile fatt. n 5_23 spot radiofonici giornalieri per 30 giorni
Radio Amica scarl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

335,00 335,00 03/10/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04536540828 RADIO AMICA  SOC. COOP. A R.L. *

Z9C3B85171 2023 IMP Fatt. n . materiale di consumo e attrezzature per laboratorio
acconciatore F.LLI AZZARA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3855,05 3855,04 13/06/2023 - 30/08/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06278350829 FRATELLI AZZARA DI ANTONIO E IDA S.R.L.S *

ZA13A3696E 2023 imponibile fatt. n 239 materiale elettronico didattico per
laboratorio di elettronica  Abitabile Vincenzo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

987,02 987,02 03/03/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01492260813 ABITABILE VINCENZO *

ZA13B02C5A 2023 Imponibile fatt. n  Gas tecnici per laboratori didattici TUTTO GAS
S.A.S. DI DE SIMONE MARIO & C

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

234,09 234,09 04/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DSMMRA68P06A176W TUTTO GAS SAS di De Simone Mario *

ZA13D47069 2023 Imponibile fatt n. ricerca batterio legionella Ecologica Buffa 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

560,00 0,00 15/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02338030816 ECOLOGICA BUFFA SRL *

ZA3399D6CC 2023 Fattura n.1023004285 del 18/01/2023 Fornitura del 18/01/2023
Spese Postali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,86 170,86 24/01/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

97103880585 POSTE ITALIANE S.P.A. *

ZA83D7A9E4 2023 Imponibile fatt. 5_23 n.  fotocopie e roll Up DI CASSARA'
CLAUDIO & C.s.a.s

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 28/11/2023 - 12/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05264000828 FASEDISTAMPA DI CASSARÀ CLAUDIO S.A.S *

ZAF3D70AFB 2023 Imponibile fatt.n.517  toner e tamburi fotocopiatore alunni La
Fenice di Cicciari Mario Fabio

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 900,00 28/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CCCMFB68T08G273P LA FENICE DI CICCIARI MARIO FABIO *

ZE73AEDB4F 2023 Imponibile fattura n 30 materiale per attività sportiva SPORTIME
S.A.S. DI GIANNI VECCHIO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1326,00 1326,00 27/04/2023 - 12/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06703160827 SPORTIME S.R.L.S. *

ZE73D6144A 2023 Impon fatt. n noleggio bus 54 posti 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 0,00 28/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05339840828 AUTOTRASPORTI TAORMINA SRL *

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE83A56EA5 2023 Imponibile fatt. n V1-1496 materiali per attività di PCTO MASAG
S.r.l

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

312,40 312,40 13/03/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06530720827 MASAG S.R.L. *

ZED3BB9706 2023 Imponibile Fatt n.  ferramenta e minuteria per attività laboratoriali
Masag srl

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

215,97 215,97 28/06/2023 - 12/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06530720827 MASAG S.R.L. *

ZEE39CCD4E 2023 imponibile fatt n  4_23  09/03/2023 servizio di autonoleggio
Evola Viaggi di Evola Pietro

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 06/02/2023 - 10/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

VLEPTR47R01L131K Evola Viaggi *

ZF23A940E8 2023 Imponibile fatt. n 33/2023 tessuti per attività laboratoriale
Fioccarredi s.n.c. di Fiocca Alberto & C.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 29/03/2023 - 14/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02367100811 Fioccarredi s.n.c. di Fiocca Alberto & C. *

ZF43BD66B6 2023 Imponibile fatt. n 5/PA prodotti di consumo per laboratori didattici
Kosmo sas di Lo Piccolo Claudio & C

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1024,14 1024,14 08/07/2023 - 02/10/2023

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06406930823 KOSMO S.A.S. DI LO PICCOLO CLAUDIO & C *

ZFA37C9EB8 2022 Fatt. n. 1219 Formazione Docente RSPP DIESSE GROUP SRL
buono d'ordine n 44 del 19/09/2022 prot. 9790

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 19/09/2022 - 17/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06398390820 DIESSE GROUP s.r.l *

ZFA38F2735 2022 Imponibile fattura n 1/964 12/12/2022 pannello in pioppo
Chimenti Legnami

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

178,00 178,00 06/12/2022 - 07/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00772940821 CHIMENTI LEGNAMI DI LUCCHESE P. E MARABETI I. E C. *

Z4830E157A 2021 Smaltimento rifiuti speciali. Imponibile 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1623,40 612,80 15/03/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

FRRMLE54H06F377N L'AMMIRAGLIA RECUPERI DI FERRARO EMILIO *

Z8E323941B 2021 Fatt. n. 398 del 25/06/2021. Imponibile . Toner e accessori per
PC

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2045,08 1229,45 25/06/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04483220879 CS POLICE SRL *
05686800821 G. System srl *

ZD034850E7 2021 Imponibile. Contratto manutenzione triennale impianto elevatore. 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

900,00 300,00 23/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BGLSVT82D10G348T SB LIFT DI SALVATORE BAGLIESI *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
 PARTINICO (PA) C.F. 97308540828 C.M. PAIS034005

Pag. 15 di 15


